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HU-Sajoészentpéter: Utburkolat épitése
2010/S 118-177267

SZERZODES ODAITELESEROL sZOLO HIRDETMENY

Epitési beruhazas

I. SZAKASZ: AJANLATKERO

1.1.)

1.2)

NEV, CiM ES KAPCSOLATTARTASI PONT(OK)

Sajoszentpéter Varos Onkormanyzata

Kalvin tér 4.

3770 Sajoszentpéter

MAGYARORSZAG

Tel. +36 48521037

E-mail: polgarmester@sajoszentpeter.hu

Fax +36 48521137

AZ AJANLATKERO TIPUSA ES FO TEVEKENYSEGE VAGY TEVEKENYSEGEI
Regionalis vagy helyi hatésag

Altalanos kozszolgéltatasok

Az ajanlatkéré mas ajanlatkérok nevében végzi a beszerzést Nem

Il. SZAKASZ: A SZERZODES TARGYA

I.1)
1.1.1)

11.1.2.)

MEGHATAROZAS

A szerzédéshez rendelt elnevezés

Sajoszentpeéter, Bocskai - Kossuth utcai parkolé épités és koztér kialakitas.

A szerzddés tipusa és az épitési beruhazas, a szallitas, illetve a teljesités helye
Epitési beruhazas

Kivitelezés

A teljesités helye Sajoészentpéter, Kossuth u. (382 hrsz); Bocskai u.(437 hrsz).
NUTS-kéd HU31M

11.1.3.) A hirdetmény a kévetkezdket tartalmazza

1.1.4) A szerzddés vagy a beszerzés(ek) révid leirasa
Sajoszentpéter, Bocskai - Kossuth utcai parkolé épités és koztér kialakitas kivitelezési munkainak elvégzése
atalanyaras véllalkozasi szerzédés alapjan, a Nemzeti Kézlekedési Hatosag EM/KA/ NS/ A/2540/1 5/2009 sz.
Hatarozattal engedélyezett Novia kft. NO 2932/2009 sz. Utépitési tervdokumentacio szerinti, részletezetten:
Bocskai - Kossuth utcai parkold épités és koztér kialakitas térké és aszfalt burkolattal.
Bocskai - Kossuth utcai parkold épités, koztér kialakitas térké 430m2, aszfalt burkolattal 40 m?, kertészeti
munkak 100 m2

11.11.5) Kbdzds kozbeszerzési szojegyzék (CPV)
45233228

1.1.6.) A szerzédés a Kézbeszerzési Megallapodas (GPA) hatalya ala tartozik?
Nem
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1.2.)
1.2.1.)

A SZERZODES(EK) VEGLEGES OSSZERTEKE

A szerz6dés(ek) végleges osszértéke
Erték 7 589 920 HUF
Afa nélkl

IV. SZAKASZ: AZ ELJARAS

1V, DLANAVE: A& =0t 202022

vV.1.)
V.1.1.)

IV.2)
IV.2.1)

v22)

Iv.3)
V.3.1.)
v.3.2)

AZ ELJARAS FAJTAJA

Az eljaras fajtaja

Nyilt

BiRALATI SZEMPONTOK

Biralati szempontok

Az dsszességében legelény6sebb ajanlat az alabbiak szerint
1. ajanlati ar (nett6 Ft). Sulyszam 3

2. jotallas idétartama (hénap). Sulyszam 1,5

3. kedvezdbb befejezési teljesitési hataridd az ajanlati felhivas 11.3) pontjaban megadott befejezési hataridéh6z
képest. Sulyszam 0,8

Sor keriilt-e elektronikus arlejtésre?

Nem

ADMINISZTRATIV INFORMACIOK
Az ajanlatkérd altal az aktahoz rendelt hivatkozasi szam

Ugyanezen szerzGédésre vonatkozéan korabban sor keriilt-e kbzzétételre?
Ajanlati felhivas
Hirdetmény szama a HL-ben: 2010/S 50-073756 , 12.3.2010

V. SZAKASZ: A SZERZODES ODAITELESE
SZERZODES SZAMA 1

MEGNEVEZESE Vallalkozasi szerzédés.

V1)

V.2)

V.3)

V.4)

V.5.)

Az eljarast lezar6 dontés meghozatalanak idépontja:
7.6.2010

A BENYUJTOTT AJANLATOK SZAMA:

5

A NYERTES AJANLATTEVO/GAZDASAGI SZEREPLO NEVE ES CIME
FK-RASZTER Epité Zartkor(i Részvénytarsasag

FelsGszinva u. 73.

3533 Miskolc

MAGYARORSZAG

A SZERZODES ERTEKERE VONATKOZO INFORMACIO
A szerzédés eredetileg becsult dsszértéke

Ertek 8 000 000 HUF

Afa nélkal

A szerzédés végleges osszértéke:

Erték 7 589 920 HUF

Afa nélkil

VALOSZINOSITHETO-E ALVALLALKOZOK IGENYBEVETELE A SZERZODES TELJESITESEHEZ?
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igen jeldlie meg a szerzédésnek harmadik felek részére valészinlleg alvallalkozasba adand6 értékét vagy az
ilyen munkak aranyat
Nem ismert

Vl. SZAKASZ: KIEGESZITO INFORMACIOK

Vi)

Vi.2)
V1.3)
VI1.3.1.)

VI1.3.2)

VI.3.3))

Vi)

A SZERZODES KOZOSSEGI ALAPOKBOL FINANSZIROZOTT PROJEKTTEL ES/VAGY PROGRAMMAL
KAPCSOLATOS?
Nem

TOVABBI INFORMACIOK
JOGORVOSLATI ELJARAS

A jogorvoslati eljarasért felelés szerv
Koézbeszerzési Dontébizottsag

Margit krt 85.

1024 Budapest

MAGYARORSZAG

E-mail: dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
Tel. +36 13367776

Internet: www.kozbeszerzes.hu

Fax +36 13367778

Jogorvoslati kérelmek benyujtasa
A jogorvoslati kérelmek benyujtasanak hatéridejére vonatkoz6 pontos informacio: A kozbeszerzésekrol sz6l6
2003. évi CXXIX. torvény 323. §.

A jogorvoslati kérelmek benyujtasara vonatkoz6 informéacio6 az alabbi szervtdl szerezhet6 be:
Koézbeszerzési Dontébizottsag

Margit krt 85.

1024 Budapest

MAGYARORSZAG

E-mail: dontobizottsag@kozbeszerzesek—tanacsa.hu

Tel. +36 13367776

Internet; www.kozbeszerzes.hu

Fax +36 13367778

E HIRDETMENY FELADASANAK IDOPONTJA:
14.6.2010
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